
ZARZĄDZENIE NR 48.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 30 lipca2021 r.

w sprawie wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia w trybie przetargowym 
w 2021 roku.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i 234) oraz zarządzeń Wojewody Świętokrzyskiego Nr 71/2021 z dnia 20.05.2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości należącej do Skarbu Państwa, położonej 
w miejscowości Smugi, gmina Wojciechowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
32/1 o pow. 1,0200 ha. Nr 80/2021 z dnia 10.06.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
przetargowym nieruchomości należącej do Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Potok Wieś, gmina 
Ożarów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 892/4 o pow. 0,4800 ha oraz Nr 82/2021 
z dnia 10.06.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym 
nieruchomości należącej do Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Marianów, gmina Iwaniska, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 160/1 o pow. 0,2400 ha zarządza się, co 
następuje:

§1.1. Zatwierdza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa gospodarowanych 
przez Starostę Opatowskiego, przeznaczonych do zbycia w trybie przetargowym w 2021 r.

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w§ 1, należy wywiesić na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, 
a także zamieścić go na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Opatowie. Ponadto należy 
przekazać wykaz Wojewodzie Świętokrzyskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej 
Wojewody Świętokrzyskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację 
o zamieszczeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 
obejmującym co najmniej powiat opatowski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1727000D-4F32-4IA2-88DC-DBCAC9C27396. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48.2021

Starosty Opatowskiego

z dnia 30 lipca 2021 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia w trybie przetargowym w 2021 roku

Opatów, 30.07.202/ r.

Lp.

Oznaczenie 
nieruchom.

wg 
ewidencji 
gruntów

Położenie i opis 
nieruchomości

Nr Księgi 
wieczystej

Pow. 
|ha|

Termin
zagospodarowania

Wartość 
działki/ 
prawa 

użytkowania 
wieczystego

|żł|

Przeznaczenie w MPZP 
lub SUiKZP

Inne dane - art. 35 
ust. 2, pkt 7-10

Uwagi

1. 32/1 Smugi,
gm. Wojciechowice

Grunt 
niezabudowany

KII 1700021789/
1

1,0200 Nie dotyczy 25 948,00 R - tereny rolnicze, ZL — tereny 
lasów

Nie dotyczy Nieruchomość 
przeznaczona 
do sprzedaży

2. 892/4 Potok Wieś, 
gm. Ożarów 

Grunt częściowo 
zadrzewiony, 

nieużytkowany 
rolniczo

KI 1S/00041872/5 0,4800 Nie dotyczy 103 872,00 R - tereny rolne z wysokim 
udziałem gruntów o wysokich 

klasach bonitacyjnych

Nie dotyczy Nieruchomość 
przeznaczona do 

sprzedaży

3. 160/1 Marianów, 
gm. Iwaniska 
Grunt rolny 
zabudowany

KI 11700005727/
1

0,2400 Nie dotyczy 15 792 zł Obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej

1% Nieruchomość 
przeznaczona 

do oddania 
w użytkowanie 

wieczyste na cele 
rolne

Id: I727000D-4F32-4IA2-88DC-DBCAC9C27396. Podpisany Strona 1


